
UCHWAŁA NR VIII/75/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie powierzenia Zakładowi Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji w Choroszczy Spółka 
z o.o zadania własnego gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz.645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 
art. art. 2, 3 i 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, 
poz. 236) oraz art. 3 ust 1, art. 5 ust. 1 pkt 1, art. 6r ust. 2a i 2c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87 i poz. 122), przy 
uwzględnieniu dyrektywy 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego z dnia 31 marca 2004 roku w sprawie 
koordynacji procedur udzielania zamówień publicznych na roboty budowlane, dostawy i usługi (Dz. U. UE L 
134 z 30 kwietnia 2004 r.) oraz decyzji Komisji z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie stosowania 
art. 106 ust. 2 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy państwa w formie rekompensaty z tytułu 
świadczenia usług publicznych, przyznawanej przedsiębiorstwom zobowiązanym do wykonywania usług 
świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. U. UE L 7 z 11 stycznia 2012 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Choroszcz powierza Zakładowi Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji w Choroszczy Sp. 
z o.o. wykonywanie zadania polegającego na wyposażeniu nieruchomości zamieszkałych, znajdujących się 
w granicach administracyjnych Gminy Choroszcz, w pojemniki na odpady jako realizację zadań własnych gminy 
z zakresu utrzymania czystości i porządku.

§ 2. Zakres i sposób wykonywania powierzonego zadania własnego gminy, o którym mowa w § 1, oraz sposób 
finansowania określi umowa wykonawcza zawarta pomiędzy Gminą Choroszcz a Zakładem Energetyki Cieplnej, 
Wodociągów i Kanalizacji w Choroszczy Sp. z o.o.

§ 3. W celu wykonania powierzonego zadania własnego gminy, o których mowa w § 1, Gmina Choroszcz 
udzieli Zakładowi Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji w Choroszczy Sp. z o.o. niezbędnego wsparcia 
zgodnie z prawem Unii Europejskiej dotyczącym udzielania pomocy państwa w formie rekompensaty z tytułu 
świadczenia usług w ogólnym interesie gospodarczym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Choroszczy oraz w siedzibie Urzędu przy ul. Dominikańskiej 2.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: A76C07CF-A3C7-4BCD-999D-535E50CB92F7. Podpisany Strona 1 z 1

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/



